
2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 3-6 év

2080 22 7 1 Vendlóczki  Roxána Nő 3-6 év 0:10:26 0:10:26
2041 79 48 2 Kormos Anna Nő 3-6 év 0:15:18 0:15:18
2053 85 52 3 Pákozdi Lulu Nő 3-6 év 0:16:09 0:16:09
2095 88 54 4 Csernus Luca Nő 3-6 év 0:28:50 0:28:50

Nő 7-14 év

2052 23 8 1 Pákozdi Anna Nő 7-14 év 0:10:27 0:10:27
2088 27 9 2 Varga-Kudlák Jázmin Nő 7-14 év 0:10:44 0:10:44
2042 33 12 3 Koska Noémi Nő 7-14 év 0:11:06 0:11:06
2078 40 18 4 Valicska Gréta Nő 7-14 év 0:11:29 0:11:29
2037 41 19 5 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-14 év 0:11:30 0:11:30
2032 43 21 6 Hegedűs  Hanna Nő 7-14 év 0:12:12 0:12:12
2017 50 26 7 Csernus Boglárka Nő 7-14 év 0:12:48 0:12:48
2009 56 31 8 Bobvos Emília Nő 7-14 év 0:13:22 0:13:22
2013 61 36 9 Bobvos Olívia Nő 7-14 év 0:13:30 0:13:30
2050 63 37 10 Nagy Inez Pipacs Nő 7-14 év 0:13:38 0:13:38
2076 69 40 11 Tuss Anett Nő 7-14 év 0:14:10 0:14:10

Nő 15-19 év

2065 44 22 1 Szabó Kira Nő 15-19 év 0:12:15 0:12:15
2059 66 39 2 Petrovics Gréta Nő 15-19 év 0:13:47 0:13:47
2021 78 47 3 Dernovics Izabella Nő 15-19 év 0:15:16 0:15:16

Nő 20-29 év

2030 6 2 1 Hanyecz Barbara Lilla Nő 20-29 év 0:08:56 0:08:56
2038 13 4 2 Kerekes Laura Nő 20-29 év 0:09:35 0:09:35
2019 19 5 3 Csőke-Arany Viktória Nő 20-29 év 0:10:15 0:10:15
2085 33 12 4 Koskánè Nagy Tímea Nő 20-29 év 0:11:06 0:11:06
2091 36 14 5 Trenyik Kira Nő 20-29 év 0:11:12 0:11:12
2006 48 25 6 Bánfi Benita Nő 20-29 év 0:12:32 0:12:32
2039 59 34 7 Kiss Csenge Nő 20-29 év 0:13:28 0:13:28
2018 74 43 8 Csik Krisztina Nő 20-29 év 0:14:33 0:14:33
2004 75 44 9 Bagoly Blanka Júlia Nő 20-29 év 0:14:39 0:14:39
2094 90 56 10 Csernus Sára Nő 20-29 év 0:29:13 0:29:13

Nő 30-39 év

2033 20 6 1 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:10:17 0:10:17
2055 36 14 2 Palicska  Gréta Nő 30-39 év 0:11:12 0:11:12
2054 38 16 3 Pákozdi Réka Nő 30-39 év 0:11:13 0:11:13
2015 46 23 4 Csatári Anita Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2067 46 23 4 Szalóki Nikolett Vivien Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2029 52 28 6 Haliczki Adrienn Adrienn Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2077 52 28 6 Ujhelyi Orsolya Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2003 75 44 8 Bagoly Barbara Nő 30-39 év 0:14:39 0:14:39
2082 77 46 9 Zelenák Anikó Nő 30-39 év 0:15:05 0:15:05
2096 89 55 10 Soczó Anikó Nő 30-39 év 0:28:52 0:28:52

1. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 40-49 év

2049 9 3 1 Mravik  Icu Nő 40-49 év 0:09:21 0:09:21
2090 28 10 2 Kiss  Ildikó Nő 40-49 év 0:10:50 0:10:50
2079 39 17 3 Vass Ilona Tünde Nő 40-49 év 0:11:18 0:11:18
2073 51 27 4 Szűcs Katalin Nő 40-49 év 0:12:54 0:12:54
2072 55 30 5 Sztancsik Tünde Nő 40-49 év 0:13:14 0:13:14
2057 57 32 6 Pántya  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2066 57 32 6 Szakács  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2040 60 35 8 Kiss Péntek Réka Nő 40-49 év 0:13:29 0:13:29
2092 64 38 9 Sallai Krisztina Nő 40-49 év 0:13:39 0:13:39
2074 72 42 10 Tóth Andrea Nő 40-49 év 0:14:16 0:14:16
2001 80 49 11 Acsádi  Marianna Nő 40-49 év 0:15:19 0:15:19
2058 81 50 12 Pásztor  Édua Nő 40-49 év 0:15:20 0:15:20
2046 86 53 13 Losonci Edit Nő 40-49 év 0:16:55 0:16:55

Nő 50-59 év

2022 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 50-59 év 0:08:52 0:08:52
2062 32 11 2 Raffai Andrea Nő 50-59 év 0:11:02 0:11:02
2007 42 20 3 Bencsik Katalin Nő 50-59 év 0:12:04 0:12:04
2069 71 41 4 Szénási Mária Nő 50-59 év 0:14:13 0:14:13

Nő 60-69 év

2075 82 51 1 Tóth Mártonné Nő 60-69 év 0:15:27 0:15:27
2025 92 57 2 Gala Katalin Nő 60-69 év 0:49:02 0:49:02

Férfi 3-6 év

2028 54 25 1 Haliczki Olivér Férfi 3-6 év 0:13:03 0:13:03

Férfi 7-14 év

2036 1 1 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-14 év 0:08:30 0:08:30
2063 3 3 2 Raffai Dániel Férfi 7-14 év 0:08:47 0:08:47
2044 4 4 3 Kriska Dominik Férfi 7-14 év 0:08:49 0:08:49
2005 8 6 4 Balázs Levente Férfi 7-14 év 0:09:09 0:09:09
2047 12 9 5 Magocs Noel Férfi 7-14 év 0:09:34 0:09:34
2016 15 11 6 Csekő  Kristóf Férfi 7-14 év 0:10:04 0:10:04
2031 18 14 7 Házi Ferenc Férfi 7-14 év 0:10:10 0:10:10
2048 21 15 8 Major Nándor Férfi 7-14 év 0:10:22 0:10:22
2093 24 16 9 Szilágyi László Férfi 7-14 év 0:10:34 0:10:34
2012 35 22 10 Bobvos Kornél Férfi 7-14 év 0:11:07 0:11:07
2035 49 24 11 Kádi Dominik Férfi 7-14 év 0:12:47 0:12:47

Férfi 15-19 év

2008 7 5 1 Beregi Martin Férfi 15-19 év 0:08:58 0:08:58

2. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 20-29 év

2064 2 2 1 Sántha Roland Férfi 20-29 év 0:08:46 0:08:46
2051 14 10 2 Neibort Tibor Férfi 20-29 év 0:09:40 0:09:40
2070 26 18 3 Szőke Balázs Szabolcs Férfi 20-29 év 0:10:42 0:10:42
2056 45 23 4 Palkó Lajos Férfi 20-29 év 0:12:28 0:12:28
2089 70 30 5 Hrabovszki Donát Férfi 20-29 év 0:14:11 0:14:11

Férfi 30-39 év

2011 11 8 1 Bobvos György Férfi 30-39 év 0:09:30 0:09:30
2023 25 17 2 Forgó Miklós Férfi 30-39 év 0:10:36 0:10:36
2084 65 27 3 Kiss Attila Férfi 30-39 év 0:13:41 0:13:41

Férfi 40-49 év

2026 10 7 1 Gesztesi László Férfi 40-49 év 0:09:29 0:09:29
2045 17 13 2 Lakó  Zsolt Férfi 40-49 év 0:10:08 0:10:08
2087 29 19 3 Varga  Róbert Férfi 40-49 év 0:10:52 0:10:52
2010 61 26 4 Bobvos Gábor Férfi 40-49 év 0:13:30 0:13:30
2060 67 28 5 Petrovics  Gábor Férfi 40-49 év 0:13:53 0:13:53
2002 68 29 6 Ardai  Péter Férfi 40-49 év 0:13:59 0:13:59
2020 84 33 7 Dernovics Péter Férfi 40-49 év 0:15:45 0:15:45

Férfi 50-59 év

2071 30 20 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 50-59 év 0:10:54 0:10:54
2034 83 32 2 Hricz Károly Férfi 50-59 év 0:15:43 0:15:43
2097 90 35 3 Csernus Mihály Férfi 50-59 év 0:29:13 0:29:13

Férfi 60-69 év

2083 16 12 1 Zipperer Viktor Férfi 60-69 év 0:10:05 0:10:05
2086 31 21 2 Nyerges Miklós Férfi 60-69 év 0:10:56 0:10:56
2024 72 31 3 Földesi László Férfi 60-69 év 0:14:16 0:14:16
2014 87 34 4 Czimrák János Férfi 60-69 év 0:19:30 0:19:30

3. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő Abszolút

2022 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 50-59 év 0:08:52 0:08:52
2030 6 2 1 Hanyecz Barbara Lilla Nő 20-29 év 0:08:56 0:08:56
2049 9 3 1 Mravik  Icu Nő 40-49 év 0:09:21 0:09:21
2038 13 4 2 Kerekes Laura Nő 20-29 év 0:09:35 0:09:35
2019 19 5 3 Csőke-Arany Viktória Nő 20-29 év 0:10:15 0:10:15
2033 20 6 1 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:10:17 0:10:17
2080 22 7 1 Vendlóczki  Roxána Nő 3-6 év 0:10:26 0:10:26
2052 23 8 1 Pákozdi Anna Nő 7-14 év 0:10:27 0:10:27
2088 27 9 2 Varga-Kudlák Jázmin Nő 7-14 év 0:10:44 0:10:44
2090 28 10 2 Kiss  Ildikó Nő 40-49 év 0:10:50 0:10:50
2062 32 11 2 Raffai Andrea Nő 50-59 év 0:11:02 0:11:02
2085 33 12 4 Koskánè Nagy Tímea Nő 20-29 év 0:11:06 0:11:06
2042 33 12 3 Koska Noémi Nő 7-14 év 0:11:06 0:11:06
2055 36 14 2 Palicska  Gréta Nő 30-39 év 0:11:12 0:11:12
2091 36 14 5 Trenyik Kira Nő 20-29 év 0:11:12 0:11:12
2054 38 16 3 Pákozdi Réka Nő 30-39 év 0:11:13 0:11:13
2079 39 17 3 Vass Ilona Tünde Nő 40-49 év 0:11:18 0:11:18
2078 40 18 4 Valicska Gréta Nő 7-14 év 0:11:29 0:11:29
2037 41 19 5 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-14 év 0:11:30 0:11:30
2007 42 20 3 Bencsik Katalin Nő 50-59 év 0:12:04 0:12:04
2032 43 21 6 Hegedűs  Hanna Nő 7-14 év 0:12:12 0:12:12
2065 44 22 1 Szabó Kira Nő 15-19 év 0:12:15 0:12:15
2067 46 23 4 Szalóki Nikolett Vivien Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2015 46 23 4 Csatári Anita Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2006 48 25 6 Bánfi Benita Nő 20-29 év 0:12:32 0:12:32
2017 50 26 7 Csernus Boglárka Nő 7-14 év 0:12:48 0:12:48
2073 51 27 4 Szűcs Katalin Nő 40-49 év 0:12:54 0:12:54
2077 52 28 6 Ujhelyi Orsolya Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2029 52 28 6 Haliczki Adrienn Adrienn Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2072 55 30 5 Sztancsik Tünde Nő 40-49 év 0:13:14 0:13:14
2009 56 31 8 Bobvos Emília Nő 7-14 év 0:13:22 0:13:22
2057 57 32 6 Pántya  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2066 57 32 6 Szakács  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2039 59 34 7 Kiss Csenge Nő 20-29 év 0:13:28 0:13:28
2040 60 35 8 Kiss Péntek Réka Nő 40-49 év 0:13:29 0:13:29
2013 61 36 9 Bobvos Olívia Nő 7-14 év 0:13:30 0:13:30
2050 63 37 10 Nagy Inez Pipacs Nő 7-14 év 0:13:38 0:13:38
2092 64 38 9 Sallai Krisztina Nő 40-49 év 0:13:39 0:13:39
2059 66 39 2 Petrovics Gréta Nő 15-19 év 0:13:47 0:13:47
2076 69 40 11 Tuss Anett Nő 7-14 év 0:14:10 0:14:10
2069 71 41 4 Szénási Mária Nő 50-59 év 0:14:13 0:14:13
2074 72 42 10 Tóth Andrea Nő 40-49 év 0:14:16 0:14:16
2018 74 43 8 Csik Krisztina Nő 20-29 év 0:14:33 0:14:33
2003 75 44 8 Bagoly Barbara Nő 30-39 év 0:14:39 0:14:39
2004 75 44 9 Bagoly Blanka Júlia Nő 20-29 év 0:14:39 0:14:39
2082 77 46 9 Zelenák Anikó Nő 30-39 év 0:15:05 0:15:05
2021 78 47 3 Dernovics Izabella Nő 15-19 év 0:15:16 0:15:16
2041 79 48 2 Kormos Anna Nő 3-6 év 0:15:18 0:15:18
2001 80 49 11 Acsádi  Marianna Nő 40-49 év 0:15:19 0:15:19
2058 81 50 12 Pásztor  Édua Nő 40-49 év 0:15:20 0:15:20
2075 82 51 1 Tóth Mártonné Nő 60-69 év 0:15:27 0:15:27
2053 85 52 3 Pákozdi Lulu Nő 3-6 év 0:16:09 0:16:09
2046 86 53 13 Losonci Edit Nő 40-49 év 0:16:55 0:16:55
2095 88 54 4 Csernus Luca Nő 3-6 év 0:28:50 0:28:50
2096 89 55 10 Soczó Anikó Nő 30-39 év 0:28:52 0:28:52
2094 90 56 10 Csernus Sára Nő 20-29 év 0:29:13 0:29:13
2025 92 57 2 Gala Katalin Nő 60-69 év 0:49:02 0:49:02

4. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

2036 1 1 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-14 év 0:08:30 0:08:30
2064 2 2 1 Sántha Roland Férfi 20-29 év 0:08:46 0:08:46
2063 3 3 2 Raffai Dániel Férfi 7-14 év 0:08:47 0:08:47
2044 4 4 3 Kriska Dominik Férfi 7-14 év 0:08:49 0:08:49
2008 7 5 1 Beregi Martin Férfi 15-19 év 0:08:58 0:08:58
2005 8 6 4 Balázs Levente Férfi 7-14 év 0:09:09 0:09:09
2026 10 7 1 Gesztesi László Férfi 40-49 év 0:09:29 0:09:29
2011 11 8 1 Bobvos György Férfi 30-39 év 0:09:30 0:09:30
2047 12 9 5 Magocs Noel Férfi 7-14 év 0:09:34 0:09:34
2051 14 10 2 Neibort Tibor Férfi 20-29 év 0:09:40 0:09:40
2016 15 11 6 Csekő  Kristóf Férfi 7-14 év 0:10:04 0:10:04
2083 16 12 1 Zipperer Viktor Férfi 60-69 év 0:10:05 0:10:05
2045 17 13 2 Lakó  Zsolt Férfi 40-49 év 0:10:08 0:10:08
2031 18 14 7 Házi Ferenc Férfi 7-14 év 0:10:10 0:10:10
2048 21 15 8 Major Nándor Férfi 7-14 év 0:10:22 0:10:22
2093 24 16 9 Szilágyi László Férfi 7-14 év 0:10:34 0:10:34
2023 25 17 2 Forgó Miklós Férfi 30-39 év 0:10:36 0:10:36
2070 26 18 3 Szőke Balázs Szabolcs Férfi 20-29 év 0:10:42 0:10:42
2087 29 19 3 Varga  Róbert Férfi 40-49 év 0:10:52 0:10:52
2071 30 20 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 50-59 év 0:10:54 0:10:54
2086 31 21 2 Nyerges Miklós Férfi 60-69 év 0:10:56 0:10:56
2012 35 22 10 Bobvos Kornél Férfi 7-14 év 0:11:07 0:11:07
2056 45 23 4 Palkó Lajos Férfi 20-29 év 0:12:28 0:12:28
2035 49 24 11 Kádi Dominik Férfi 7-14 év 0:12:47 0:12:47
2028 54 25 1 Haliczki Olivér Férfi 3-6 év 0:13:03 0:13:03
2010 61 26 4 Bobvos Gábor Férfi 40-49 év 0:13:30 0:13:30
2084 65 27 3 Kiss Attila Férfi 30-39 év 0:13:41 0:13:41
2060 67 28 5 Petrovics  Gábor Férfi 40-49 év 0:13:53 0:13:53
2002 68 29 6 Ardai  Péter Férfi 40-49 év 0:13:59 0:13:59
2089 70 30 5 Hrabovszki Donát Férfi 20-29 év 0:14:11 0:14:11
2024 72 31 3 Földesi László Férfi 60-69 év 0:14:16 0:14:16
2034 83 32 2 Hricz Károly Férfi 50-59 év 0:15:43 0:15:43
2020 84 33 7 Dernovics Péter Férfi 40-49 év 0:15:45 0:15:45
2014 87 34 4 Czimrák János Férfi 60-69 év 0:19:30 0:19:30
2097 90 35 3 Csernus Mihály Férfi 50-59 év 0:29:13 0:29:13

5. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

2036 1 1 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-14 év 0:08:30 0:08:30
2064 2 2 1 Sántha Roland Férfi 20-29 év 0:08:46 0:08:46
2063 3 3 2 Raffai Dániel Férfi 7-14 év 0:08:47 0:08:47
2044 4 4 3 Kriska Dominik Férfi 7-14 év 0:08:49 0:08:49
2022 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 50-59 év 0:08:52 0:08:52
2030 6 2 1 Hanyecz Barbara Lilla Nő 20-29 év 0:08:56 0:08:56
2008 7 5 1 Beregi Martin Férfi 15-19 év 0:08:58 0:08:58
2005 8 6 4 Balázs Levente Férfi 7-14 év 0:09:09 0:09:09
2049 9 3 1 Mravik  Icu Nő 40-49 év 0:09:21 0:09:21
2026 10 7 1 Gesztesi László Férfi 40-49 év 0:09:29 0:09:29
2011 11 8 1 Bobvos György Férfi 30-39 év 0:09:30 0:09:30
2047 12 9 5 Magocs Noel Férfi 7-14 év 0:09:34 0:09:34
2038 13 4 2 Kerekes Laura Nő 20-29 év 0:09:35 0:09:35
2051 14 10 2 Neibort Tibor Férfi 20-29 év 0:09:40 0:09:40
2016 15 11 6 Csekő  Kristóf Férfi 7-14 év 0:10:04 0:10:04
2083 16 12 1 Zipperer Viktor Férfi 60-69 év 0:10:05 0:10:05
2045 17 13 2 Lakó  Zsolt Férfi 40-49 év 0:10:08 0:10:08
2031 18 14 7 Házi Ferenc Férfi 7-14 év 0:10:10 0:10:10
2019 19 5 3 Csőke-Arany Viktória Nő 20-29 év 0:10:15 0:10:15
2033 20 6 1 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:10:17 0:10:17
2048 21 15 8 Major Nándor Férfi 7-14 év 0:10:22 0:10:22
2080 22 7 1 Vendlóczki  Roxána Nő 3-6 év 0:10:26 0:10:26
2052 23 8 1 Pákozdi Anna Nő 7-14 év 0:10:27 0:10:27
2093 24 16 9 Szilágyi László Férfi 7-14 év 0:10:34 0:10:34
2023 25 17 2 Forgó Miklós Férfi 30-39 év 0:10:36 0:10:36
2070 26 18 3 Szőke Balázs Szabolcs Férfi 20-29 év 0:10:42 0:10:42
2088 27 9 2 Varga-Kudlák Jázmin Nő 7-14 év 0:10:44 0:10:44
2090 28 10 2 Kiss  Ildikó Nő 40-49 év 0:10:50 0:10:50
2087 29 19 3 Varga  Róbert Férfi 40-49 év 0:10:52 0:10:52
2071 30 20 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 50-59 év 0:10:54 0:10:54
2086 31 21 2 Nyerges Miklós Férfi 60-69 év 0:10:56 0:10:56
2062 32 11 2 Raffai Andrea Nő 50-59 év 0:11:02 0:11:02
2042 33 12 3 Koska Noémi Nő 7-14 év 0:11:06 0:11:06
2085 33 12 4 Koskánè Nagy Tímea Nő 20-29 év 0:11:06 0:11:06
2012 35 22 10 Bobvos Kornél Férfi 7-14 év 0:11:07 0:11:07
2091 36 14 5 Trenyik Kira Nő 20-29 év 0:11:12 0:11:12
2055 36 14 2 Palicska  Gréta Nő 30-39 év 0:11:12 0:11:12
2054 38 16 3 Pákozdi Réka Nő 30-39 év 0:11:13 0:11:13
2079 39 17 3 Vass Ilona Tünde Nő 40-49 év 0:11:18 0:11:18
2078 40 18 4 Valicska Gréta Nő 7-14 év 0:11:29 0:11:29
2037 41 19 5 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-14 év 0:11:30 0:11:30
2007 42 20 3 Bencsik Katalin Nő 50-59 év 0:12:04 0:12:04
2032 43 21 6 Hegedűs  Hanna Nő 7-14 év 0:12:12 0:12:12
2065 44 22 1 Szabó Kira Nő 15-19 év 0:12:15 0:12:15
2056 45 23 4 Palkó Lajos Férfi 20-29 év 0:12:28 0:12:28
2067 46 23 4 Szalóki Nikolett Vivien Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2015 46 23 4 Csatári Anita Nő 30-39 év 0:12:31 0:12:31
2006 48 25 6 Bánfi Benita Nő 20-29 év 0:12:32 0:12:32
2035 49 24 11 Kádi Dominik Férfi 7-14 év 0:12:47 0:12:47
2017 50 26 7 Csernus Boglárka Nő 7-14 év 0:12:48 0:12:48
2073 51 27 4 Szűcs Katalin Nő 40-49 év 0:12:54 0:12:54
2029 52 28 6 Haliczki Adrienn Adrienn Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2077 52 28 6 Ujhelyi Orsolya Nő 30-39 év 0:13:02 0:13:02
2028 54 25 1 Haliczki Olivér Férfi 3-6 év 0:13:03 0:13:03
2072 55 30 5 Sztancsik Tünde Nő 40-49 év 0:13:14 0:13:14
2009 56 31 8 Bobvos Emília Nő 7-14 év 0:13:22 0:13:22
2066 57 32 6 Szakács  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2057 57 32 6 Pántya  Katalin Nő 40-49 év 0:13:27 0:13:27
2039 59 34 7 Kiss Csenge Nő 20-29 év 0:13:28 0:13:28

6. oldal, összesen: 7



2 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

2040 60 35 8 Kiss Péntek Réka Nő 40-49 év 0:13:29 0:13:29
2013 61 36 9 Bobvos Olívia Nő 7-14 év 0:13:30 0:13:30
2010 61 26 4 Bobvos Gábor Férfi 40-49 év 0:13:30 0:13:30
2050 63 37 10 Nagy Inez Pipacs Nő 7-14 év 0:13:38 0:13:38
2092 64 38 9 Sallai Krisztina Nő 40-49 év 0:13:39 0:13:39
2084 65 27 3 Kiss Attila Férfi 30-39 év 0:13:41 0:13:41
2059 66 39 2 Petrovics Gréta Nő 15-19 év 0:13:47 0:13:47
2060 67 28 5 Petrovics  Gábor Férfi 40-49 év 0:13:53 0:13:53
2002 68 29 6 Ardai  Péter Férfi 40-49 év 0:13:59 0:13:59
2076 69 40 11 Tuss Anett Nő 7-14 év 0:14:10 0:14:10
2089 70 30 5 Hrabovszki Donát Férfi 20-29 év 0:14:11 0:14:11
2069 71 41 4 Szénási Mária Nő 50-59 év 0:14:13 0:14:13
2024 72 31 3 Földesi László Férfi 60-69 év 0:14:16 0:14:16
2074 72 42 10 Tóth Andrea Nő 40-49 év 0:14:16 0:14:16
2018 74 43 8 Csik Krisztina Nő 20-29 év 0:14:33 0:14:33
2004 75 44 9 Bagoly Blanka Júlia Nő 20-29 év 0:14:39 0:14:39
2003 75 44 8 Bagoly Barbara Nő 30-39 év 0:14:39 0:14:39
2082 77 46 9 Zelenák Anikó Nő 30-39 év 0:15:05 0:15:05
2021 78 47 3 Dernovics Izabella Nő 15-19 év 0:15:16 0:15:16
2041 79 48 2 Kormos Anna Nő 3-6 év 0:15:18 0:15:18
2001 80 49 11 Acsádi  Marianna Nő 40-49 év 0:15:19 0:15:19
2058 81 50 12 Pásztor  Édua Nő 40-49 év 0:15:20 0:15:20
2075 82 51 1 Tóth Mártonné Nő 60-69 év 0:15:27 0:15:27
2034 83 32 2 Hricz Károly Férfi 50-59 év 0:15:43 0:15:43
2020 84 33 7 Dernovics Péter Férfi 40-49 év 0:15:45 0:15:45
2053 85 52 3 Pákozdi Lulu Nő 3-6 év 0:16:09 0:16:09
2046 86 53 13 Losonci Edit Nő 40-49 év 0:16:55 0:16:55
2014 87 34 4 Czimrák János Férfi 60-69 év 0:19:30 0:19:30
2095 88 54 4 Csernus Luca Nő 3-6 év 0:28:50 0:28:50
2096 89 55 10 Soczó Anikó Nő 30-39 év 0:28:52 0:28:52
2094 90 56 10 Csernus Sára Nő 20-29 év 0:29:13 0:29:13
2097 90 35 3 Csernus Mihály Férfi 50-59 év 0:29:13 0:29:13
2025 92 57 2 Gala Katalin Nő 60-69 év 0:49:02 0:49:02

7. oldal, összesen: 7


